Nº 59, segunda-feira, 28 de março de 2011 11 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011032800113

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 15/2011

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 15/03/2011 . OBJETO : PREGÃO ELETRÔ-
NICO Aquisição de totens para exposição de banners. Novo Edital:
28/03/2011 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS
quadra 8, lote 1, bloco A, sala _333 Asa Sul - BRASILIA - DF
Entrega das Propostas: a partir de 28/03/2011 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 07/04/2011, às
14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

RAMON GONTIJO ADAME
Pregoeiro

(SIDEC - 25/03/2011) 080001-00001-2011NE000057

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 18/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 18/2011, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições, instalação e remanejamento de divisórias espe-
ciais, padrão TST, foi adjudicado à DIVIHOUSE COMERCIO E
SERVICOS LTDA EPP, no valor total de R$ R$ 269.333,45.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 25/03/2011) 080001-00001-2011NE000057

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 502.309/2010-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST. CONTRATADA: Tec Center Soluções em
Informática Ltda - ME. OBJETO: prestação de serviços de manu-
tenção por intervenção em equipamentos de informática. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-010/2011. FUN-
DAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, e
Decretos nº 5.450/2005 e nº 6.204/2007. VALOR: total estimado de
R$ 305.207,92. VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado por até 60 meses.
ASSINATURA: 25/03/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Luiz Artur de Gusmão Bessa.